Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

a4
07-11-2019
F.02/18/146

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000049936:F001
Datum uitspraak 29-05-2018
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant

Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Taxibedrijf Jan van Nunen B.V. (t.h.o.d.n. Taxi Janssen)

Gegevens onderneming

Gegevens onderneming : Taxibedrijf Jan van Nunen B.V. i.f. (t.h.0.d.n. Taxi
Janssen)
Faillissementsnummer : 18/146F ~ NL:TZ:0000049936:F001

Datum uitspraak : 29-05-2018
Aanvrager: : eigen aangifte
Curator : Koenraad de Klerk
R-C : mr. M. Pellikaan

Afkoelingsbeschikking : ja, per 12-06-2018 voor de duur van 1 maand
Beschikking V.A. : (nog) niet van toepassing

mr K.E.H. de Klerk

25-09-2018
1

25-09-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=831b2964-4a63-e811-80f8-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Activiteiten onderneming

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende tussentijds financieel verslag zijn
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in
voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor
de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag
kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

In het Handelsregister is opgenomen dat de bedrijfsactiviteiten van Taxibedrijf
Jan van Nunen B.V., KvK 18022568 (hierna te noemen: “Taxibedrijf”) bestaan
uit “vervoer per taxi” (SBI-code 4932) alsmede " handel in en reparatie van
personenauto’s en lichte bedrijfsauto’s (geen import van nieuwe)” (SBI-code
45112). Feitelijk werd er een taxibedrijf geéxploiteerd. De bedrijfsactiviteiten
bestonden uit contractvervoer en losse opdrachten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens:
2018 (tot 29 mei): € 231.648
2017: € 815.392
2016: € 834.952

Winst en Verlies:

2018 (tot 29 mei): € 97.010 verlies
2017: € 345.724 verlies

2016: € 99.670 verlies

Balanstotaal:

2018 (tot 29 mei): niet bekend
2017:€ 192.181

2016: € 80.910

Gemiddeld aantal personeelsleden

35

25-09-2018

1

25-09-2018

1

25-09-2018
1



Boedelsaldo

€ 29.265,30

Toelichting

Stand per 09-08-2018

€29.278,47

Toelichting

Boedelstand per 28-02-2019

€ 31.431,65

Toelichting

Boedelstand per 31-05-2019.

€ 23.191,42

Toelichting

Boedelstand per 30-09-2019

Verslagperiode

van
29-5-2018

t/m
9-8-2018
van

10-8-2018

t/m
28-2-2019
van
1-3-2019
t/m
31-5-2019
van

1-6-2019

t/m
30-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode
2
3

4

totaal

Bestede uren

188 uur 42 min

13 uur 18 min

12 uur 30 min

214 uur 30 min

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019

4

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4



Toelichting bestede uren

De uren en het standaard financieel verslag volgt bij het tweede verslag 25-09-2018
1
188,70 / uren periode 29-05-2018 t/m 28-02-2019 07-03-2019
2
13,30 (uren periode 01-03-2019 t/m 31-05-2019). 18-07-2019
202,10 (uren totaal t/m 31-05-2019). 3
12,50 / uren periode 01-06-2019 t/m 30-09-2019. 07-11-2019
214,60 / uren totaal t/m 30-09-2019 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurderis de heer J.C.H.M. van Nunen. Enig aandeelhouderis J.C.H.M. 25-09-2018
van Nunen Beheer B.V., KvK 18054357 (hierna te noemen: “"Beheer”). Van 1
Beheeris de heer Van Nunen voornoemd enig bestuurder en enig

aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

niet van gebleken 25-09-2018

1

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen. Indien en voor zover Taxibedrijf 25-09-2018
verzekeringnemer was, zijn deze beéindigd. Enkel tijdelijk voortgezet indien 1
dat noodzakelijk was voor de doorstart en/of de exploitatie.

1.4 Huur
De huurovereenkomst ter zake van het bedrijfspand (verhuurder was Beheer) 25-09-2018
is opgezegd met machtiging van de rechter-commissaris op een termijn van 3 1

maanden. Deze huurovereenkomst is met wederzijds goedvinden voortijdig
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Van Nunen gaf als reden voor het faillissement dat Taxibedrijf kampte 25-09-2018
met structureel achterblijvende omzetten. In de loop der jaren is een aantal 1
grote vervoerscontracten verloren (aan concurrenten die tegen lagere tarieven

de werkzaamheden konden uitvoeren). Men is niet erin geslaagd dat te
compenseren. Een aantal overnames (uit faillissement) in 2017 heeft niet

mogen baten. Begin 2018 werd duidelijk dat, ondanks de overnames, de

omzet zelfs was afgenomen en de exploitatie nog meer verlieslatend was

geworden. Vervolgens is besloten eigen aangifte te doen. Gelijktijdig met de
faillietverklaring van Taxibedrijf is de zustervennootschap Stationtaxi B.V., KvK
69008167 (hierna te noemen: “Stationtaxi”) op eigen aangifte in staat van
faillissement verklaard (F.02/18/147). Een en ander heeft de curator in

onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
34

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
35

Toelichting
salaris betaald tot mei 2018 (dus tot en met april 2018)

Toelichting

Salaris betaald tot: ). Het UWV nam de betalingsverplichtingen van de
gefailleerde vennootschap van vooér de faillietverklaring en over de
opzegtermijn over. Ter zake daarvan diende het UWV een (boedel)vordering in
(zie onder 8.1).

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1-6-2018 35 met machtiging van de rechter-commissaris

totaal 35

2.4 Werkzaamheden personeel

correspondentie met UWV (over de loongarantieregeling) en overige instanties

Ongewijzigd.

Toezien op indiening boedelvordering UWV en controle ervan.

I Afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

25-09-2018

1

25-09-2018

1

18-07-2019
3

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van gebleken

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen (inventaris en auto’s) waarvan Taxibedrijf gebruik maakte,
zouden eigendom van Beheer zijn en door Taxibedrijf worden gehuurd. De
curator heeft een en anderin onderzoek.

Onderzoek loopt nog.
Beschrijving:

Het onderzoek naar de bedrijfsmiddelen is meegenomen in het onderzoek
naar de administratie en rechtmatigheid.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

25-09-2018

1

25-09-2018

1

25-09-2018
1

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

onderzoek en inventarisatie

Onderzoek naar bedrijfsmiddelen (zie onder 3.3) afronden.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De eigen brandstoftank (waar alle auto’s tankten) was ten tijde van de

faillietverklaring zo goed als leeg. Deze is op kosten van de boedel gevuld.

Verkoopopbrengst / Boedelbijdrage: n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

Handelsnamen, domeinnamen,
vervoerscontracten, klantenbestand en
telefoonnummers.

€ 30.000,00

totaal € 30.000,00

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018

1

25-09-2018

1

Boedelbijdrage

€ 0,00



Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst: € 30.000 (waarvan € 15.000 in termijnen te ontvangen)
voor de activa van Taxibedrijf en Stationtaxi.

Verkoopopbrengst: De resterende termijnen van de koopsom zijn inmiddels
ontvangen op de boedelrekening van Taxibedrijf.

Verkoopopbrengst:

Van de verkoopopbrengst van alle immateriéle activa kan een bedrag van €
1.500 worden toegerekend aan die van (de boedel van) Stationtaxi. Dit
bedrag zal worden overgeheveld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

toezien op (tijdige) betaling van resterende termijnen, verdeling van de
koopprijs over de failliete boedels van Taxibedrijf en Stationtaxi.

Overhevelen van een deel van de verkoopprijs naar de boedel van Stationtaxi.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

25-09-2018
1
07-03-2019
2
07-11-2019
E 4
25-09-2018
1
07-03-2019
2
18-07-2019
3
07-11-2019

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 65.000,00
totaal € 65.000,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Opbrengst: (nog) niet bekend 25-09-2018

Boedelbijdrage: (nog) niet van toepassing 1

Opbrengst: De pandhouder is verzocht opgave van de opbrengst te doen. 07-03-2019
E 2

Opbrengst: Tot op heden niet ontvangen. De curator verzocht de pandhouder 18-07-2019

nogmaals om een opgave. 3

I Opbrengst: Nogmaals verzocht. 07-11-2019

Ek

4.2 Werkzaamheden debiteuren

onderzoek & inventarisatie, eventueel afspraken met pandhouder maken over 25-09-2018

de debiteuren. 1

Opbrengst debiteuren vaststellen. 07-03-2019
2

Ongewijzigd. 18-07-2019
3

| ongewijzigd. 07-11-2019

4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 395.000,00 25-09-2018

1

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank heeft een vordering van in totaal circa € 395.000 ingediend. Beheer
en een gelieerde vennootschap zijn hoofdelijk verbonden.



5.2 Leasecontracten

niet van gebleken 25-09-2018

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank zou (eerste) pandrechten hebben op onder meer voorraad, 25-09-2018
inventaris en vorderingen op derden. Beheer stelt daarop (tweede) 1
pandrechten te hebben. De curator heeft een en ander in onderzoek. Met

uitzondering van debiteuren zijn er geen voor verpanding vatbare activa.

De pandrechten van Rabobank lijken stand te houden. Gegeven de 07-03-2019
(verwachte) opbrengst van de zekerheden is beoordeling van de vermeende 2
pandrechten van Beheer (nu) niet opportuun.

5.4 Separatistenpositie

Zie onder 5.3 25-09-2018

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

(nog) geen beroep op gedaan 25-09-2018
1

Twee leveranciers hebben zich beroepen op een eigendomsvoorbehoud voor 07-03-2019

geleverde auto-onderdelen. Deze zijn niet aangetroffen. 2

5.6 Retentierechten

(nog) geen beroep op gedaan 25-09-2018

1

5.7 Reclamerechten

(nog) geen beroep op gedaan 25-09-2018

1

5.8 Boedelbijdragen
25-09-2018

1

Toelichting

Boedelbijdrage:

In de doorstart zijn geen voor verpanding vatbare activa betrokken. Om die
reden zijn geen afspraken over een boedelbijdrage gemaakt



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

onderzoek naar pandrechten, inventarisatie en correspondentie

Thans geen.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten zijn gedurende een periode van 3 weken vanaf de dag
van faillietverklaring voortgezet om een doorstart te realiseren.

6.2 Financiéle verslaglegging

Volgt bij het tweede verslag. In de onder 6.1 genoemde periode is een omzet

van circa € 48.000 gerealiseerd. Dit bedrag is nog niet (volledig) bijgeschreven
op de boedelrekening. Het resultaat is nog niet exact bekend. Een deel van de
kosten moet nog worden vastgesteld en met een aantal leveranciers dient nog
te worden afgerekend.

Van de omzet over de periode als bedoeld onder 6.1 is een bedrag van €
42.078,89 daadwerkelijk ontvangen. De inning van de boedeldebiteuren loopt
nog. Met een aantal leveranciers moet nog worden afgerekend.

De inning van boedeldebiteuren is afgerond. Met een enkele leverancier vindt
nog discussie plaats over de afrekening.

I Nagenoeg afgerond.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Vaststellen kosten en (dus) resultaat, afrekening met leveranciers, opmaken
financiéle verslaglegging.
Inning resterende boedeldebiteuren, afrekening met leveranciers.

Afronden afrekening overgebleven leveranciers.

I Ongewijzigd.

25-09-2018
1
07-03-2019
2
25-09-2018
1
25-09-2018
1
07-03-2019
2
18-07-2019
3
07-11-2019
= 4
25-09-2018
1
07-03-2019
2
18-07-2019
3
07-11-2019

4



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich na de faillietverklaring meerdere kandidaten gemeld voor een
gedeeltelijke of algehele overname van de activa en de onderneming van
Taxibedrijf en Stationtaxi. Eerst zijn de mogelijkheden van een algehele
overname onderzocht. Er is na onderhandelingen uiteindelijk overeenstemming
bereikt met Taxi Korthout Midden Brabant B.V.

6.5 Verantwoording

De doorstart geldt per 19 juni 2018. Per die datum neemt Taxi Korthout Midden
Brabant B.V. alle bedrijfsactiviteiten van Taxibedrijf over, inclusief alle
bijpehorende lasten. Een aantal telefoonnummers is kort voor het faillissement
overgedragen aan een gelieerde vennootschap welke rechthebbende meende
te zijn. De curator heeft de overdracht vernietigd. Deze telefoonnummers zijn
vervolgens verkocht aan de doorstarter en de boedel ontvangt de koopprijs.
De doorstart omvat tevens de activa van Stationtaxi.

6.6 Opbrengst

€ 30.000,00

Toelichting
€ 30.000 (waarvan € 15.000 in termijnen te ontvangen) voor de activa van
Taxibedrijf en Stationtaxi (zie onder 3.12 en 3.13).

Toelichting
Zie onder 3.13.

6.7 Boedelbijdrage
Toelichting

niet van toepassing

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

toezien op (tijdige) betaling van resterende termijnen (zie onder 3.14.),
verdeling van de koopprijs over de failliete boedels van Taxibedrijf en
Stationtaxi (zie onder 3.13), afwikkeling doorstart.

Overhevelen deel koopprijs naar boedel van Stationtaxi (zie onder 3.13).

Ongewijzigd.

I Afgerond.

25-09-2018
1

25-09-2018

1

25-09-2018

1

07-03-2019

2

25-09-2018

1

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019

4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

Ongewijzigd.

Nog in onderzoek.

I Onderzoek loopt nog.

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: 11 september 2017
2015: 18 september 2016
2014: 1 oktober 2015

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing

7.4 Stortingsverplichting aandelen

verjaard - opgericht op 24 december 1998 - geen (bij)plaatsing van
aandelenkapitaal buiten het wettelijk minimum.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

Toelichting
Ongewijzigd

Toelichting
Nog in onderzoek.

Toelichting
Onderzoek loopt nog.

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

Toelichting
ONgewijzigd

Toelichting
Nog in onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Onderzoek loopt nog.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

in onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek.

Afronden onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek en - indien
geéigend - bespreken van de bevindingen met het bestuur.

Ongewijzigd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
(nog) geen vorderingen ontvangen.

Toelichting
Geen, anders dan die van leveranciers die door de curator zijn ingeschakeld.

€ 104.591,85

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019

3

07-11-2019
4

25-09-2018
1

25-09-2018
1

07-03-2019

2

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3



Toelichting

Het UWV diende een boedelvordering van € 104.591,85 in.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.876,00

€110.966,00

Toelichting
Ongewijzigd.

€110.966,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen.

Toelichting
Ongewijzigd

€ 85.874,37

Toelichting
Ongewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen.

€ 884,00

Toelichting

Medewerker wegens onbetaalde verlofuren

Toelichting
Ongewijzigd.

07-11-2019
4

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019

3

07-11-2019
E4

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018

1

07-03-2019
2

07-11-2019
4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
+/- 55 volgens administratie Taxibedrijf.

18

Toelichting
Tot nog toe hebben 18 crediteuren een vordering ingediend.

19

Toelichting
Tot nog toe hebben 19 crediteuren een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€67.000,00

€ 31.888,90

€ 32.092,40

Toelichting
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

(nog) onduidelijk in deze fase.

Ongewijzigd

(nog) onduidelijk in deze fase.

I Ongewijzigd.

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018
1

07-03-2019
2

18-07-2019

3

07-11-2019
4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

onderzoek & inventarisatie.

Ongewijzigd.

Zie vorig verslag.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van gebleken

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

geen

25-09-2018
1

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018

mE1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

afwikkeling voortzetting exploitatie, afwikkeling doorstart, onderzoek en

verdere inventarisatie crediteuren, onderzoek rechtmatigheid en administratie.

Afwikkeling voortzetting exploitatie (inning boedeldebiteuren en afrekening
leveranciers), onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek.

Afronden afrekening overgebleven leveranciers, afronden onderzoek
administratie en rechtmatigheidsonderzoek.

I Afrekenen resterende leveranciers over boedelperiode en onderzoek

administratie en rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

(nog) onduidelijk in deze fase.

Ongewijzigd

10.3 Indiening volgend verslag

7-2-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie bij plan van aanpak.
Zie bij plan van aanpak.

I Zie bij plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

25-09-2018

1

07-03-2019
2

18-07-2019
3

07-11-2019
4

25-09-2018
1

07-03-2019

2

07-11-2019
Ek

25-09-2018
1

18-07-2019

3

07-11-2019
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


